Rio Grande do Norte, 14 de Junho de 2019 Ano 2019 | No 0653

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE RESULTADO DA LICITA??O PREG?O

PRESENCIAL N? 0004/2019

A comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Alexandria, torna público para conhecimento dos interessados,
o resultado da licitação n°. 0004/2019, na modalidade Pregão
Presencial, cujo objeto é destinado à CONTRATAR PESSOA
JURIDICA DO RAMO DE REVENDA DE PEÇAS E
APARELHOS DE AR CONDIONADO PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
ALEXANDRIA, PARA REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO
DE 12 (DOZE) MESES. Conforme especificações constantes no
edital convocatório, ocorrido em 12/06/2019 às 13h00min,
tive(ram) o(s) licitante(s) o julgamento e foi(ram) considerado(s)
vencedor(es) o(s) seguinte(s) participante(s): Licitantes
vencedores: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI,
inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº
08.449.096/0001-81, com sede a Rua Anízio Salatiel, S/N –
Galpão 3 – Roger – Joao Pessoa/PB. Item(s): 5 - 6. Valor: R$
12.400,00(doze mil e quatrocentos reais). Alexandria/RN, 12 de
junho de 2019 – Deusdedith Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 502E1F94

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 14 de Junho de

2019. Edição 0653.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal